



سلاح‌های کشتار جمعی زنگ خطر برای صلح جهانی است

معاون وزیر خارجه ونزوئلا در کنفرانس خلع سلاح در تهران گفت: وجود سلاح‌های کشتار جمعی، حمله به عراق و افغانستان و تهدید کشورها به حمله هسته‌ای زنگ خطری برای صلح جهانی است...

معاون وزیر خارجه ونزوئلا در کنفرانس خلع سلاح در تهران گفت: وجود سلاح‌های کشتار جمعی، حمله به عراق و افغانستان و تهدید کشورها به حمله هسته‌ای زنگ خطری برای صلح جهانی است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری فارس، جورج وامرو طی سخنانی در کنفرانس خلع سلاح در تهران، خارج کردن اندیشه حمله به کشورهای جهان از دکترین استراتژیک امنیتی قدرتهای بزرگ را یکی از مهمترین وظیفه کشورهای جهان برشمرد و گفت: ونزوئلا از هرگونه تلاشی از جمله مذاکره و رایزنی برای مجبور کردن کشورهای دارنده سلاح‌های هسته‌ای و عدم تهدید کشورهایی که به دنبال استفاده مسالمت‌آمیز از انرژی هسته‌ای هستند، به کار گرفته است.

جورج وامرو معاون وزیر خارجه ونزوئلا با اشاره به چشم‌انداز حاکم و اندیشه امپریالیستی که آمریکا خود را پلیس NPT می‌نامد، گفت: تهدید کشورهای مستقل از جمله ایران که به دنبال استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای هستند، اقدامی است که صلح و امنیت جهانی را تهدید می‌کند.

معاون وزیر خارجه ونزوئلا با انتقاد از کشورهای بی که سیاست دو پهلو اتخاذ می‌کنند و امنیت جهانی را مورد تهدید قرار می‌دهند، خاطر نشان کرد: این کشورها تنها ادعای دفاع از فرضیه عدم اشاعه می‌کنند، اما به تعهدات خود عمل نمی‌کنند که این امر اصول برابری کشورها را تهدید می‌کند.

وی افزود: این کشورها علاوه بر بی‌توجهی به اجرای تعهدات خود، از سیاست‌های نسل‌کشی رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین حمایت می‌کنند و به دنبال توسعه و ساخت انواع دیگر سلاح‌های کشتار جمعی هستند.

معاون وزیر خارجه ونزوئلا، با تأکید بر اینکه NPT به حق کشورها در استفاده از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای تصریح کرده است، اضافه کرد: امروز با توجه به نزدیک بودن پایان یافتن سوخت‌های فسیلی، کشورها به دنبال استفاده مسالمت‌آمیز از انرژی هسته‌ای بوده، اما در این راه قدرت‌های جهانی به دنبال سنگ‌اندازی در راه آنان هستند.

وی درباره پرونده هسته‌ای ایران گفت: ما از گفت‌وگو و مذاکره برای حل این مسئله استقبال می‌کنیم و آن را تنها راه حل اختلافات می‌دانیم.

وی در پایان با ابراز امیدواری نسبت به موفقیت کنفرانس تهران، اعلام کرد: ونزوئلا از هرگونه تلاش برای عدم اشاعه سلاح هسته‌ای و استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای حمایت می‌کند.